
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара 

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09 

 

Выписка из приказа № 7 
  

г. Самара                                                                                          от 28. 03.2022 г. 
 

 

«Об отчислении воспитанников из муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего 

вида №36" городской округа Самара, реализующего основную 

общеобразовательную программу, на 2021– 2022 учебный год» 

 

На основании Федерального  закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации от 29.12.2012  года, приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации  от 28.12.2015 № 1527 «Об утверждении порядка и 

условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность  по образовательным  

программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих  уровня и направленности», Уставом МБДОУ 

«Детский сад № 36» г.о. Самара.  

Приказываю: 

1.Отчислить   с 23.03.2022 следующих воспитанников: 

 

№ п/п Регистрационный номер 

воспитанника 

Группа  

 

1.  4571 №3 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


